
ZARZĄDZENIE NR 0050.494.2023 
BURMISTRZA ŻELECHOWA 

z dnia 19 czerwca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Żelechów na rok 2023 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tj. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 1634 ze zm.) jak również udzielonych upoważnień określonych w § 10 pkt 6 Uchwały 
budżetowej Nr XLVII/328/2022 Rady Miejskiej w Żelechowie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Żelechów na 2023 rok, Burmistrz Żelechowa postanawia: 

§ 1. Dokonać zwiększenia planu dochodów budżetowych o kwotę 10 208,00 zł. zgodnie Tabelą Nr 1 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Dochody po zmianach stanowi kwota 41 421 711,22 zł. 

a) dochody bieżące 38 275 444,22 zł. 

b) dochody majątkowe 3 146 267,00 zł. 

§ 2. Dokonać zwiększenia planu wydatków budżetowych o kwotę 10 208,00 zł. zgodnie z Tabelą Nr 2 do 
niniejszego Zarządzenia. 

Wydatki po zmianach stanowi kwota 47 889 392,54 zł. 

a) wydatki bieżące 37 975 468,72 zł. 

b) wydatki majątkowe 9 913 923,82 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Żelechowa 
 
 

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6AE3D6-2920-4169-B884-271FBEF3AFDD. Podpisany Strona 1



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 719,00 8 104,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00 6 385,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 6 385,00

855 Rodzina 4 125 314,00 4 129 137,00

Karta Dużej Rodziny 1 303,00 1 492,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

1 293,00 1 482,00

Pozostała działalność 19 911,00 23 545,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

19 911,00 23 545,00

41 411 503,22 41 421 711,22

85503

85595

Tabela Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.494.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Zmiana

6 385,00

6 385,00

6 385,00

3 823,00

189,00

189,00

3 634,00

3 634,00

Razem: 10 208,00

Rozdział Paragraf

75109

2010

2010

2100

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6AE3D6-2920-4169-B884-271FBEF3AFDD. Podpisany Strona 1



Treść Przed zmianą

Administracja publiczna 4 550 892,54

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 018 495,30

Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 16 000,00

Promocja jednostek samorządu terytorialnego 130 400,00

Zakup środków żywności 3 000,00

Pozostała działalność 813 470,00

Zakup środków żywności 10 000,00

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli
i ochrony prawa oraz sądownictwa

1 719,00

Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw,
wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast oraz
referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie

0,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00

Wynagrodzenia bezosobowe 0,00

Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Zakup usług pozostałych 0,00

Podróże służbowe krajowe 0,00

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00

Rodzina 4 648 464,00

Karta Dużej Rodziny 1 293,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 182,66

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26,19

Wynagrodzenia bezosobowe 1 068,12

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 16,03

Pozostała działalność 19 911,00

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

19 410,50

Po zmianie

Tabela Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.494.2023

Burmistrza Żelechowa 
z dnia 19 czerwca 2023 r. 

Rozdział Paragraf Zmiana

2,34

156,13

3 634,00

3 880,10

855

85503

85595

4710

3290 23 290,60

23 545,00

Dział

750

75023

4360

4220

4220

4 550 892,540,00

-3 000,00 3 015 495,30

-3 000,00 13 000,00

4 000,00 134 400,00

4 000,00 7 000,00

-1 000,00 812 470,00

9 000,00

8 104,00751

75075

75095

75109

-1 000,00

6 385,00

6 385,00

2 550,00

39,98

5,73

233,78

2 717,00

535,00

300,00

3,51

3 823,00

189,00

26,70

3,83

4110

3030

4120

4170

4210

4300

4410

4710

4110

4120

4170

6 385,00

39,98

2 550,00

5,73

233,78

2 717,00

535,00

300,00

3,51

4 652 287,00

1 482,00

209,36

30,02

1 224,25

18,37

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6AE3D6-2920-4169-B884-271FBEF3AFDD. Podpisany Strona 1



Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 500,50

Kultura fizyczna 585 567,43

Zadania w zakresie kultury fizycznej 159 100,00

Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

Zakup środków żywności 1 387,00

Zakup usług pozostałych 32 000,00

47 879 184,54

-246,10

0,00

0,00

100,00

200,00

-300,00

10 208,00

926

92605

4370

4210

4220

4300

Razem:

254,40

585 567,43

159 100,00

1 100,00

1 587,00

31 700,00

47 889 392,54

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6AE3D6-2920-4169-B884-271FBEF3AFDD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.494.2023 Burmistrza Żelechowa z dnia 19 czerwca 2023 roku 

Niniejszym Zarządzeniem wprowadza się do planu dochodów jak i wydatków ogółem zwiększenie 
o kwotę 10 208,00 zł. powstałe w związku z: 

1.wprowadzeniem środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy na wypłatę świadczeń rodzinnych 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa w kwocie 3 634,00 zł., 

2.wprowadzeniem środków na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 124 z dnia 16 czerwca 
2023 r. w kwocie 189,00 zł. z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem KDR, 

3.wprowadzeniem środków z Krajowego Biura Wyborczego na przeprowadzenie wyborów 
uzupełniających do Rady Miejskiej w Żelechowie w kwocie 6 385,00 zł., 

W wydatkach budżetu obok zwiększenia planu wydatków wprowadzono również przeniesienia w planie 
na podstawie udzielonych upoważnień Burmistrzowi przez Radę Miejską w Żelechowie uchwałą w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Żelechów na 2023 r. 

Dokonano przeniesień w budżetach: 

- Urzędu Miejskiego jako jednostki budżetowej w Żelechowie. 

 Burmistrz Żelechowa 

  

Łukasz Bogusz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B6AE3D6-2920-4169-B884-271FBEF3AFDD. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.494.2023 BURMISTRZA ŻELECHOWA z dnia 19 czerwca 2023 r.
	§ 1
	lit. a w § 1
	lit. b w § 1

	§ 2
	lit. a w § 2
	lit. b w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie




